
1  

 

LU Bibliotēkai nepieciešamās grāmatas sociālajās zinātnēs 

Autors Nosaukums Izdošanas ziņas ISBN Nozare 

Armstrong, G. M., Opresnik, 

Marc Oliver. 

Marketing : an introduction Harlow : Pearson, 2019 9781292294865 mārketings 

Balodis, R. (autoru kolektīvs) 

Latvijas Republikas Satversmes 

komentāri: 8. nodaļa Latvijas Vēstnesis, 2011 9789984840192 
tiesību zinātne 

Balodis, R. (autoru kolektīvs) 

Latvijas Republikas Satversmes 

komentāri: 6. un 7. nodaļa Latvijas Vēstnesis, 2013 9789984840246 tiesību zinātne 

Balodis, R. (autoru kolektīvs) Latvijas Republikas Satversmes 

komentāri: 1. nodaļa Latvijas Vēstnesis, 2014 9789984840338 tiesību zinātne 

Balodis. R. (autoru kolektīvs) Latvijas Republikas Satversmes 

komentāri: 3. un 4. nodaļa Latvijas Vēstnesis, 2017 9789984840505 tiesību zinātne 

Balodis, R. (autoru kolektīvs) Latvijas Republikas Satversmes 

komentāri: 5. nodaļa Latvijas Vēstnesis, 2019 9789984840611 tiesību zinātne 

Balodis, R. (autoru kolektīvs) Latvijas Republikas Satversmes 

komentāri: 2. nodaļa Latvijas Vēstnesis, 2020 9789984840659 tiesību zinātne 

Bikova, A. Manam bērnam patīk bērnudārzs Rīga : Jumava, [2018]  

9789934202568 

 

pedagoģija 

Bitāns, A. Civiltiesiskā atbildība un tās veidi AGB, 1997 9984916944 tiesību zinātne 



2  

Brice, B. Pirkstiņu rotaļas RaKa, 2007 9789984159089 rotaļas 

Brice, B. Vingrosim ar dziesmiņu Raka, 2011 9789984461595 pedagoģija 

Briede J., Danovskis E., 

Kovaļevska 
A. 

Administratīvās tiesības 

Tiesu namu aģentūra, 

2021 
9789934508868 tiesību zinātne 

Briedes, J. zin. red. (autoru 

kolektīvs) 

Administratīvā procesa likuma 

komentāri : Aun B daļa Tiesu namu aģentūra, 

2013 

9789934508042 tiesību zinātne 

Broka, B. Juridiskā analīze un tekstu rakstīšana Tiesu namu aģentūra, 

2017 

9789934508493 tiesību zinātne 

Bula-Biteniece, Inta Bērns un sports pirmsskolā Rīga : RaKa, 2013 9789984462646 Pedagoģija 

Croucher Stephen M., Cronn- 

Mills, Daniel. 

Understanding communication research 

methods : a theoretical and practical 

approach 

New York, NY : 

Routledge, Taylor & 

Francis Group, 2022. 

9780367623661 Komunikācijas 

zinātne 

 

 
Dišlers, K. 

Ievads Latvijas valststiesību zinātnē 

: ar zinātnisko redaktoru piezīmēm Tiesu namu aģentūra, 

2017 
9789934508424 tiesību zinātne 

Dornbusch, R. Macroeconomics. 12th edition Mc Graw Hill, India, 

2018 
9789353162597 ekonomika 

Eimens, D. G. Uzmanības deficīta sindroms 
:praktiskā 

programma neiroloģisku uzvedības 

traucējumu novēršanā bērniem un 

pieaugušajiem 

Rīga : Lietusdārzs, [2017] 9789984869971 psiholoģija 



3  

Filliozat, I. "Bērns mani neklausa!" :pretestība, 

raudāšana un dusmu lēkmes 
[Rīga] : J.L.V., c2015 9789934116100 psiholoģija 

Filliozat, I. "Bērns grib mani nokaitināt" Rīga : J.L.V., [c2016 9789934119057 psiholoģija 

Filjoza, I. Bērns mani neklausa Jumava, 2015 9789934204111 psiholoģija 

Freiberga, Inese Bērna valoda jaunradē un rotaļās Rīga : Izglītības soļi, 

2009 
9984712893 Pedagoģija 

Fuchs, Christian Social media :a critical introduction London : SAGE, 2021 9781529752755 komunikācijas zinātne 

Gailīša, K., Bukas, A., Schewe 

C. zin. red.(autoru kolektīvs) 

Eiropas Savienības tiesības. 1.daļa Tiesu namu aģentūra, 

2020 
9789934508721 tiesību zinātne 

Giddens, Anthony Essential concepts in sociology Medford : Polity, 2021 9781509548095 socioloģija 

Griffin, Ricky W., Ebert, 

Ronald J. 

 

Business Essentials. Thirteenth edition. Essex, 

UK : Pearson, 2022. 695 

lpp. 

9781292426938 ekonomika 

Gusarova, A., Rožkalns, R., 

Slokenberga, S., Staņislavska, 

O.,Strazdiņa, L. 

Pacientu tiesību likuma komentāri Latvijas Vēstnesis, 2019 9789984840604 tiesību zinātne 

Griffin, Ricky W. Business Essentials (11th Edition) Pearson, 2016 978-0134129969 ekonomika 



4  

Hadaņonoka, Irēna Kā raisās valodiņa Rīga : N.I.M.S., 2014 9984679950 Pedagoģija 

Hague, Rod Comparative government and politics 
:an introduction 

London : Red Globe 

Press, 2019 
9781352005059 politikas zinātne 

Hejlskovs- Elvēns, Bū Bez kliedzieniem, kodieniem, 

sitieniem 

:kā pozitīvi ietekmēt uzvedību? 

[Rīga] : Velku biedrība, 

©2017 

9789934827815 psiholoģija 

Jobber, David. Principles and Practice of Marketing 

(9th ed.) 

London : McGraw-Hill 

Education, [2019] 

978-1526847232  mārketings 

Jundža, T. zin. vad. (autoru 

kolektīvs) 

Nepārtrauktības doktrīna Latvijas 

vēstureskontekstā 
Latvijas Zinātņu 
akadēmijas Baltijas 

stratēģisko pētījumu 

centrs, 2017 

9789934851582 tiesību zinātne 

Jundža, T. zin. vad. (autoru 

kolektīvs) 

Tiesībsargājošās institūcijas Latvijā un 
Eiropā 

Juridiskā koledža, 2019 9789934871955 tiesību zinātne 

Kalniņš, E. Laulāto manta laulāto likumiskajās 

mantiskajās attiecībās 

Tiesu namu aģentūra, 

2010 

9789984790817 tiesību zinātne 

Kalniņš, V. Romiešu civiltiesību pamati Zvaigzne ABC, 2010 9789934011573 tiesību zinātne 

Keller, G. Statistics for Management and 

Economics 10th Edition 

Cengage Learning, 2014 978-1285425450 ekonomika 

Keukeleire, St., Delreux, T. The Foreign Policy of the European 

Union (The European Union Series) 3rd 

Edition. 

Bloomsbury Academic, 

2022 
978-1350930483 ekonomika 

Klabbers, J. International law Cambridge University 

Press,2021 
9781108732826 tiesību zinātne 



5  

Klabbers, J. International law Cambridge University 

Press,2017 

9781316506608 tiesību zinātne 

Kotler, Philip Principles of marketing Harlow : Pearson, 2024. 9781292449364 mārketings 

Kraģis, I. Radošums un kritiskā domāšana Mansards, 2019 9789934585043 psiholoģija 

Krastiņš, U. Noziedzīga nodarījuma sastāvs un 

nodarījuma kvalifikācija : teorētiskie 

aspekti 

Tiesu namu aģentūra, 

2014 

9789934508219 tiesību zinātne 

Krastiņš, U., Liholaja V. Krimināllikuma komentāri: 1. daļa (I- 

VIII² 

nodaļa) 

Tiesu namu aģentūra, 

2021 
9789934508882 tiesību zinātne 

Krastiņš, U., Liholaja V. Krimināllikuma komentāri: 2.daļa (IX– 

XVII 

nodaļa) 

Tiesu namu aģentūra, 

2022 

9789934508967 tiesību zinātne 

Krastiņš, U., Liholaja V., 

Hamkova D. 

Krimināllikuma komentāri: 3. daļa 

(XVIII-XXV 

nodaļa) 

Tiesu namu aģentūra, 

2019 
9789934508714 tiesību zinātne 

Krugman, Paul R. Wells, Robin Microeconomics Sixth Edition Worth Publishers, 2020 978-1319245283 ekonomika 

Lambe, Patrick. Principles of Knowledge Auditing : 

foundations for knowledge management 

implementation / Patrick Lambe. 

Cambridge, 

Massachusetts : The MIT 

Press, 2023., 410 lpp. 

9780262545037 menedžments 

Law, Jonathan. A Dictionary of Business and 

Management (Oxford Quick Reference) 

6th Edition 

Oxford University Press, 

2016. 

9780199684984 Finanses, 

menedžments 

Lazdiņa, J. zin. vad. (autoru 

kolektīvs) 

Latvijas valsts tiesību avoti :valsts 

dibināšana 

Tiesu namu aģentūra, 

2015 
9789934508295 tiesību zinātne 



6  

Lee, Nancy R., Kotler, Philip. Social Marketing : behavior change for 

social good 

Los Angeles : SAGE 

Publications, 2023. 
9781071851647 mārketings 

Lieģeniece, Daina Mācību vide pirmsskolā un bērnu 

attīstība darbībā : 5.burtnīca 

Liepāja : Liepājas Ped. 

augstsk., 1995 

 Pedagoģija 

Lapšāne Liholaja, V. Noziedzīgu nodarījumu kvalifikācija Tiesu namu aģentūra, 

2020 
9789934508752 tiesību zinātne 

Larsen, Randy J Personality psychology :domains of 

knowledge about human nature 

Jebkurš izdevums pēc 
2018. 
gada 

 Psiholoģija 

Landy, Sarah Pathways to competence : encouraging 

healthy social and emotional 

development inyoung children 

Jebkurš izdevums pēc 
2009. 
gada 

 Psiholoģija 

Džefs, L. Eiropas psihologu ētika [Rīga] : Simir,[2017] 9789934191145 psiholoģija 

Mantrovs, V. Apdrošināšanas tiesības LU Akadēmiskais 
apgāds, 
2018 

9789934183676 tiesību zinātne 

Medne, Dace Bērncentrēta pieeja audzināšanā 
:mācībulīdzeklis 

Rīga : 2019  Pedagoģija 

Meikališa, Ā., Strada- 

Rozenberga, K. 

Kriminālprocess :raksti, 2005 - 2010 Latvijas Vēstnesis, 2010 9789984840109 tiesību zinātne 

Meikališa, Ā., Strada- 

Rozenberga, K. 

Kriminālprocess :raksti, 2010-2015 Latvijas Vēstnesis, 2015 9789984840420 tiesību zinātne 

Meikališa, Ā., Strada- 

Rozenberga, K. 

Kriminālprocess: raksti, 2015-2020 LU Akadēmiskais 
apgāds, 

2021 

9789934186578 tiesību zinātne 



7  

Meļķisis, E. Latvijas tiesiskās sistēmas  ceļš uz 
demokrātisku tiesisku valsti 

Tiesu namu aģentūra, 

2014. 

9789934508189 tiesību zinātne 

Miltiņa, Irēna Saistītās runas sekmēšana bērniem 
ar valodas sistēmas nepietiekamu 
attīstību 

pirmsskolā 

Rīga : RaKa, 2020 9789984464145 Pedagoģija 

Neimanis, J. Ievads tiesībās Autora izdevums, 2004 9984977005 tiesību zinātne 

Neimanis, J. Satversmes tiesas procesa tiesības Tiesu namu aģentūra, 

2019 
9789934508745 tiesību zinātne 

Novicāne, E. Valdes locekļa atbildība par 
kapitālsabiedrībainodarītajiem 

zaudējumiem 

Tiesu namu aģentūra, 

2021 
9789934508875 tiesību zinātne 

Pleps, J. Konstitucionālās tiesības Latvijas Vēstnesis, 2021 9789984840673 tiesību zinātne 

Pilbeam, K. Finance and Financial Markets 4th 
Edition 

Red Globe Press, 

2018. 

9781137515629 finanses 

Rezevska, D. Vispārējo tiesību principu nozīme un 
piemērošana 

Daiga Rezevska, 2015 9789934145834 tiesību zinātne 

Rozenfelds, J. Lietu tiesības Zvaigzne ABC,2011 9789934017001 tiesību zinātne 

Rozenfelds, J. Intelektuālais īpašums Zvaigzne ABC, 2008 9789984408316 tiesību zinātne 

Schewe, C. (Ševes, K.). zin. red. 

(autoru 

kolektīvs) 

Eiropas Savienības tiesības: 2 daļa Tiesu namu aģentūra, 

2016 
9789934508301 tiesību zinātne 



8  

Sebre, Sandra, Miltuze, Anika Attīstības psiholoģija : cilvēka attīstība 

visasdzīves garumā 

Rīga : Zvaigzne ABC, 

2022 

9789934311048 psiholoģija 

Sinaiskis, V. Latvijas civiltiesību apskats Latvijas Juristu biedrība, 
1996 

- tiesību zinātne 

Slaidiņa, V. Darba tiesības Zvaigzne ABC, 2017 9789934070228 tiesību zinātne 

Spitzer, G. Hiperaktīvs bērns un uzmanības deficīts [Rīga] : J.L.V., [2017] 9789934200410 psiholoģija 

Stradas-Rozenbergas,K. zin. 

red.(autoru kolektīvs) 

Kriminālprocesa likuma komentāri. A 

daļa 
Latvijas Vēstnesis, 2019 9789984840628 tiesību zinātne 

Torgāns, K. Saistību tiesības Tiesu namu aģentūra, 

2018 
9789934508639 tiesību zinātne 

Torgāna, K. un Laviņa, A. zin. 

red. 

(autoru kolektīvs) 

Civilprocesa likuma komentāri. 2. 
daļa: 29.- 

60.1 nodaļa. Otrais papildinātais 

izdevums 

Tiesu namu aģentūra, 

2021 

9789934508813 tiesību zinātne 

Torgāna, K. zin. red. (autoru 

kolektīvs) 

Civilprocesa likuma komentāri. 1. 

daļa: 1.-28 

nodaļa. Otrais papildinātais izdevums 

Tiesu namu aģentūra, 

2016 
9789934508288 tiesību zinātne 

Torgāna, K. zin. red. (autoru 

kolektīvs) 

Civilprocesa likuma komentāri. 3. 

daļa: 61.- 

86. nodaļa 

Tiesu nama aģentūra, 

2011 
9789934508059 tiesību zinātne 

Torgāna, K. zin. red. (autoru 

kolektīvs) 

Latvijas Republikas Civillikuma 
komentāri:saistību tiesības (1401.-2400. 

p.) 

Mans Īpašums, 2000 9984574121 tiesību zinātne 



9  

Tresch, R. Public Finance: A Normative Theory. 2022 9780128228647 ekonomika 

Tūbele, S. Valodas traucējumu novērtēšana Raka, 2019 9789984463988 pedagoģija 

Višķere, Z. Spēlējies un audz! :Montesori 
pedagoģijasiedvesmotas attīstošās 

rotaļas pirmsskolasvecuma bērniem 

[Rīga] : J.L.V., [2017] 9789934200854 pedagoģija 

Vītoliņa, B. Patērētāju tiesību aizsardzības pamati Zvaigzne ABC, c2015 9789934047879 tiesību zinātne 

Volker Rittberger, Bernhard 

Zangl, Andreas Kruck and 

Hylke Dijkstra. 

International organization London : Red Globe 

Press, 2019 
9781137610041 politikas zinātne 

Whitten, Jeffrey L. Systems Analysis and Design Methods 

7th Edition 

978-0073052335 McGraw- 

Hill/Irwin, 2005 

ekonomika 

Willett, Amanda Media production : a practical guide to 

radio, TV and film 

Abingdon, Oxon ;New 

York, NY : Routledge, 

2021. 

9780367226381 komunikācijas zinātne 

Zahars, V. Kriminālsodus un to izpildi vērtējot. Zvaigzne ABC, 2003 9984360687 tiesību zinātne 

Ziemeles, I. red. (autoru 

kolektīvs) 

Cilvēktiesības pasaulē un Latvijā Tiesu namu aģentūra, 

2021 

9789934508899 tiesību zinātne 

Zuili, R. Kā izprast mūsu bērnu emocijas:vecumā 

no0-10 gadiem 

[Rīga] : Jumava : Liegra, 

[2018] 
9789934572111 psiholoģija 

autoru kolektīvs Ašnevicas- 

Slokenbergas, S. zin. red. 

Medicīnas tiesības Tiesu namu aģentūra, 

2015 

9789934508271 tiesību zinātne 



10  

edited by Miles Hewstone, 

Wolfgang Stroebe, Klaus Jonas 

An introduction to social psychology Southern Gate, 

Chichester, West Sussex, 

UK : John Wiley& Sons, 

Inc., 2015 

 Psiholoģija 

 Ergonomika darbā. [2. izd.] Latvijas Brīvo 

arodbiedrībusavienība, 

2010 

- ergonomika 

 Lomu spēles sociālpedagoģiskajā 

darbā 

:metodiskais līdzeklis 

"Aisma", c2014 9789934848810 pedagoģija 

 


